[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.02.2020                                                                                                                               № 53 - р
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу распоряжения Администрации  Кривошеинского района от 17.12.2012 № 540-р «Об утверждении плана мероприятий, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в Администрации Кривошеинского района»
            В целях приведения нормативных актов в соответствие с законодательством
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации  Кривошеинского района от 17.12.2012 № 540-р «Об утверждении плана мероприятий, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в Администрации Кривошеинского района».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                        С.А. Тайлашев
Караваева Евгения Анатольевна
2-11-81
Прокуратура, управделами